316337 052204

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

°?3, QJ. //

О внесении изменения в распоряжение
администрации города Тулы от 12.05.2025
№1/3968-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
городской округ город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 12.05.2025
№1/3968-р «О проведении аукциона на право заключения договора аренды нежилого
помещения, находящегося в собственности муниципального образования город Тула
нежилого помещения III, общей площадью 73,1 кв. м, с кадастровым номером
71:30:010218:2975, этаж № цокольный, номера на поэтажном плане 1-6,
расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, п. Косая Гора,
ул. М. Горького, д. 32-34, помещение III», следующее изменение:

- абзац 2 пункта 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«Целевое использование: офис, торговля, бытовое обслуживание.».
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая

0  0  5 4 4  5